
 

 

Mitglieder der Gesamt - JAV 
 

  

Sarah Jörres  
Vorsitzende der Gesamt-JAV 
FB 32 / Fachbereich Sicherheit und 
Ordnung 
Verwaltungsgebäude am 
Marschiertor 
Lagerhausstraße 20 
52064 Aachen 
fon: 0241 / 432 - 3212 
sarah.joerres@mail.aachen.de 

  

Andreas Roller 
FB 32 / Fachbereich Sicherheit und 
Ordnung 
Verwaltungsgebäude am Marschiertor 
Lagerhausstraße 20, 52064 Aachen 
fon: 0241 / 432 - 3264 
andreas.roller@mail.aachen.de 
 

 

Sonja Rickert 
stellv. Vorsitzende 
der Gesamt-JAV 
FB 45 / Kinder, Jugend und Schule 
Verwaltungsgebäude Mozartstraße 
Mozartstraße 2-10, 52064 Aachen 
fon: 0241 / 432 - 45219 
sonja.rickert@mail.aachen.de 

  

Laura Fischer 
FB 12 / Bürgerservice 
Verwaltungsgebäude Bahnhofsplatz 
Hackländerstraße 1, 52064 Aachen 
laura.fischer@mail.aachen.de 
 

  

Mats Oslender 
FB 37 / Feuerwehr 
Stolberger Straße 155, 52068 
Aachen 
fon: 0241 / 432 – 37000  
(über Dienststellenpersonalrat) 
mats.oslender@mail.aachen.de 

  

Dominick Grotenclos 
FB 56 / Fachbereich Wohnen, Soziales 
und Integration 
Verwaltungsgebäude Bahnhofplatz 
Hackländerstraße 1, 52064 Aachen 
fon: 0241 / 432 - 56211 
dominick.grotenglos@mail.aachen.de 

 

Chantal Abelshausen 
FB 45 / Kinder, Jugend und Schule 
Kita Gut–Knapp-Straße 
Gut–Knapp–Straße 1 A, 52080 
Aachen 
fon: 0241 / 2851 (über KiTa-
Leitung) 

 

 

  
Mitglieder der JAV der allgemeinen Verwaltung 

  

  

Alina Dickmeis 
1. Vorsitzende der JAV der 
allgemeinen Verwaltung 
FB 01 / Fachbereich 
Verwaltungsleitung 
Verwaltungsgebäude Katschhof 
Johannes-Paul-II-Straße 2, 
52064 Aachen 
fon: 0241 / 432 - 7351 
alina.dickmeis@mail.aachen.de 

  

Laura Deckers 
stellv. Vorsitzende der JAV der 
allgemeinen Verwaltung 
FB 12 Fachbereich Bürgerservice 
Verwaltungsgebäude am Bahnhofsplatz 
Hackländerstraße 1, 52064 Aachen 
laura.deckers@mail.aachen.de 
 

  

Stephan Schmitz 
FB 32 / Fachbereich Sicherheit und 
Ordnung 
Verwaltungsgebäude am 
Marschiertor 
Lagerhausstraße 20, 52064 Aachen 
fon: 0241-432 - 3231 
stephan.schmitz@mail.aachen.de 

  

Laura Fischer 
FB 12 / Fachbereich Bürgerservice 
Verwaltungsgebäude am Bahnhofsplatz 
Hackländerstraße 1, 52064 Aachen 
laura.fischer@mail.aachen.de 
 

  

Sarah Winkens 
FB 45/ Fachbereich Kinder, Jugend 
und Schule 
Verwaltungsgebäude am 
Marschiertor 
Lagerhausstraße 20, 52064 Aachen 
fon: 0241 / 432 - 5146 
sara.winkens@mail.aachen.de  
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Mitglieder der JAV des Aachener Stadtbetriebes 

  

  

Nico Lauffenberg 
Vorsitzender der JAV des Aachener 
Stadtbetriebes 
E 18 / Aachener Stadtbetrieb 
Verw.-Geb. Madrider Ring 20 
52078 Aachen 
fon: 0241 / 432 - 18763 oder 18022 (über 
den Dienststellenpersonalrat) 
nico.lauffenbert@mail.aachen.de 

Kevin Kloubert 
stellv. Vorsitzender der JAV des 
Aachener Stadtbetriebes 
E 18 / Aachener Stadtbetrieb 
Verw.-Geb. Madrider Ring 20 
52078 Aachen 
fon: 0241 / 432 - 18022 (über den 
Dienststellenpersonalrat) 

  

Julia Nadolny 
E 18 / Aachener Stadtbetrieb 
fon: 0241 / 432 - 18022 (über den 
Dienststellenpersonalrat) 
julia.nadolny@mail.aachen.de 
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